1

2022年 6月 23日

各  位

会 社 名:東京エレクトロン株式会社

代表者名:代表取締役社長 河合 利樹

        （コード番号: 8035 東証プライム市場）

問合せ先:法務部長 真藤 誠

        （ＴＥＬ 03－5561－7000）

（訂正）「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の内容確定に関するお知らせ」の

一部訂正について

2022 年 6 月 23 日に開示した「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の内容確定に関するお知らせ」に

一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

【訂正前】 3.新株予約権の総数

（新株予約権 1株当たり 100株）

【訂正後】 3.新株予約権の総数

（新株予約権 1個当たり 100株）

                                               以 上